
 
 

UNIVERSITETI HAXHI ZEKA 

FAKULTETI I MENAXHIMIT NË TURIZËM, HOTELERI DHE MJEDIS 

Master: Menaxhimi i Marketingut Turistik - Viti i I-rë – semestri i I-rë 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 

09:00 – 10:30 

     

Ora 
10:35 – 12:05 

     

Ora 
12:10 – 13:40 

     

Ora 
13:45 – 15:15 

 LIGJ - Menaxhimi i 
Burimeve Njerëzore 

Prof. Asoc Dr. Thëllënza Latifi 
C2 

 Ligj - Metodologjia 
e Hulumtimit 

Shkencor Prof.Dr. 

Adem Dreshaj 

 C2 

LIGJ - Perspektiva globale e 
turizmit 

Prof. Dr. Bedri Millaku  
E2 

Ora 
15:20 – 16:50 

 USH - Menaxhimi i 
Burimeve Njerëzore 

Prof. Asoc Dr. Thëllënza Latifi 
C2 

LIGJ - Menaxhimi i 
destinacioneve turstike 
Prof. Asoc Dr. Bekë Kuqi 

 C2 

LIGJ - Menaxhimi Strategjik i 
Marketingut Turistik 

Prof. Asoc Dr. Behrije Ramaj  
 C2 

USH - Perspektiva globale e 
turizmit 

Msc. Teuta Kryeziu  
E2 

Ora 
17:00 – 18:30 

  USH - Menaxhimi i 
destinacioneve turstike 
Prof. Asoc Dr. Bekë Kuqi 

C2 

USH - Menaxhimi Strategjik i 
Marketingut Turistik 

Prof. Asoc Dr. Behrije Ramaj 

 C2 

USH - Metodologjia e 
Hulumtimit Shkencor 

Prof. Msc Arian Gashi 

 C2 

LIGJ. – Ligjerata; USH. – Ushtrime



 


